3 (f. 12r–17r) ANON., *In Perib. Inc*: Primum oportet constituere – Iste est liber Periarminiorum in quo agitur principaliter de enuntiatione et dividitur in duos libros partiales . . . / . . . de contrariis rebus enuntiatis. Explicit secundus liber Periarminias 13 die mensis martii A. D. 1477 etc.

4 (f. 17v–29v) ANON., *In Priora. Inc*: Primum oportet dicere – Iste est liber Priorum analyticorum Aristotelis in quo determinat de syllogismo simpliciter dicto et continet duos libros partiales . . . / . . . et in hoc finitur Priorum secundus etc.

5 (f. 30r–40v) ANON., *In Post. Inc*: Omnis doctrina – Iste est primus liber Posteriorum Aristotelis in quo determinat de syllogismo demonstrativo et dividitur in duos libros partiales . . . / . . . (mut.).

6 (f. 41r–48v) ANON., *In Top. Inc*: Propositum quidem negotii – Iste est liber Topicorum Aristotelis, cuius subiectum est argumentatio dialectica . . . / . . . addito dico. Et in hoc finitur secundus Topicorum.

7 (f. 49r–58v) ANON., *In Sophs. Inc*: De elenchis – Iste est liber Elenchorum Aristotelis in quo Philosophus determinat de paralogismis . . . / . . . et de dictis multas grates. Et in hoc finitur secundus Elenchorum.

8 (f. 59r–85r) PETRUS DE MERA, *Quaestiones super librum Porphyrii. Inc*: Circa initium totius logicae Aristotelis quaeritur. Circa initium totius logicae pro notitia dicendorum . . . , – (q. 1) Quaeritur: Quomodo dividitur ars . . . / . . . pro praesenti dicta sufficient. Explicit liber Praedicabilium Porphyrii lectus a egregio viro et scientifico artium magistro et magistro Petro de Mera scriptus necnon completus per me Macsimum Makculloch Lovanii.

9 (f. 85v–87v) Quaeritur: Utrum ens sit univocum . . .

10 (f. 88r–120r) PETRUS DE MERA et ANDREAS DE ALCHMARIA, *Quaestiones super librum Praedicamentorum. Inc*: Circa initium libri Praedicamentorum Aristotelis movetur quaestio talis. Circa initium libri Praedicamentorum Aristotelis quaeritur: Utrum de decem praedicamentis sit scientia? Dicendum quod sic . . . / . . . Et in hoc finitur liber Praedicamentorum. Incipit liber Perihermenias. Explicit liber Praedicamentorum Aristotelis lecti a venerabilibus viris artium magistris, liber scilicet Praedicamentorum usque praedicamentum quando a magistro Petro de Mera, cetera vero praedicamenta cum postpraedicamentis e ceteris libris a magistro Andrea de Alchmaria scripta . . . in Lovanio . . .

11 (f. 121r–136v) PETRUS DE MERA et ANDREAS DE ALCHMARIA, *Quaestiones in librum Perihermenias. Inc*: Circa initium libri Periarmeniarum Aristotelis movetur primo quaestio talis: Utrum de enuntiatione sit scientia? Et respondetur breviter quod sic . . . / . . . ideo non dicuntur. Explicit vetus ars . . . lecta ab egregiis et scientificis viris artium magistris magistro scilicet Petro de Mera et magistro Andrea de Alchmaria . . .